
093-941-1170

HP

号外

北九州市立大学生の紹介

岩本
いわもと

晃
あき

典
のり

 
昨年度に引き続き、お世話になります。
担当教員の岩本です。
コロナ対策をしっかり行い、
まちに寄与できますよう精進いたします。学生・
教員共によろしくお願い申し上げます。

こんにちは！宮崎出身の柏田晃佑です！
今年度は宮崎料理のレパートリーを増やした
いなと思っています！皆様にも振る舞う機会
があれば良いなと思っています♪
よろしくお願いします！

(コースケ
あ だ 名

) 

私たち北九州市立大学地域創生学群の学生は、まちづくりを学ぶために賛助会員としてBONJONOに関わら
せていただいております。昨年度は、コロナ禍ではありましたが皆様のご協力の下、TETTE通信作成や
TETTE会の企画運営、たべTETTEのサポート、わんぱく農園を中心に活動させていただきました。
まだまだ未熟ですが、これからも皆様の暮らしがより楽しく充実したものとなるよう尽力いたします。
今年度12名の新入生がボン・ジョーノ実習に加入しましたので、改めまして実習生の紹介をさせていただ
きます。ご覧いただけますと幸いです。

柏田
かしわだ

晃
こ う

佑
すけ

 

(モーリー)

担当教員

2年

木村文乃
き む ら あ や の

 (あやちゃん)

こんにちは!!今年は自分自身の更なるレベル
アップ、皆様と交流を深めることを目標に頑
張っていきます💪ボンジョーノの皆様に
もっと笑顔を届けられるよう、今年度も励ん
で参りますのでよろしくお願いいたします!!

武田
た け だ

紫
し

野
の

 

田
た

中心
な か み

海
なみ

 

日髙
ひ だ か

斗馬
と う ま

 

 

 

(とーま、とゅーま)
ボン・ジョーノ実習2年目なので、今年は
去年以上に頑張りたいと思います！
子供たちとたくさん仲良くなって名前も覚え
てもらえるようにいろんな活動に参加してい
きます！！

廣谷
ひ ろ や

優
ゆう

希
き

 (ゆーき)

最近の趣味はドライブといろんな写真を撮る
ことです！今年も皆様と楽しい時間を一緒に
過ごせるように一生懸命頑張りますのでよろ
しくお願いいたします。

2年の廣谷優希です！昨年は現地での活動が
あまり出来なかったので、今年はたくさん
ボン・ジョーノに足を運びたいと思います！
精一杯頑張りますのでよろしくお願いします！

長嶋
ながしま

友
とも

美
み

 (ともちん)

前山皓耶
まえや ま こ う や

 
2年生となり、残り1年の実習生活となりま
した。この1年、ボン・ジョーノで様々なこ
とを経験して成長して行きたいと思います。
よろしくお願いします。

(こうや)

渡邉
わたなべ

進
しん

太郎
た ろ う

 

2年生として率先した行動を取れるよう
努めていきたいです。

(シンタロー、シン)

森山
もりやま

はるか 

吉村
よしむら

真
ま

琴
こ と

 (まこと)
皆様お世話になっております。
今年度はもっと沢山お話しながら、皆さんと
楽しくBONJONOを盛り上げていきたいなと
思っております。^^＊

森
も り

拓
た く

海
み

 (もりたく)

実習も2年目ということで、これまで以上に
皆様に楽しんでいただけるよう！
頑張っていきたいと思います!

(みなみ)

最近は外をお散歩することと映画を観ること
にはまっています！今年度も引き続きよろし
くお願いいたします！

(しの)

昨年はたくさんお世話になりました。
ありがとうございます。今年度も、昨年に
引き続きよろしくお願い致します。

こんにちは！元気もりもりモーリーです！！
コロナに負けない強さで毎日活発的に活動し
ていきます！皆さんにもこの元気が伝わるよ
うに精一杯頑張っていきたいと思います！



今年度新たに加わった新1年生12名です！

以上２年生12名、１年生12名、教員１名で
活動させていただきます。温かく迎え入れて
いただけますと幸いです。
実習生に対するご意見やご要望等ありました
ら所定用紙をご用意しておりますので、
TETTEのタウンマネージャーさんまでお問
合せください。

【地域創生学群の実習とは】
北九州市立大学地域創生学群では、
地域の中での経験を基に地域の再生と
創造を寄与する力を育成し、実践力を
もった人材を養成するため実習活動を
必修としています。
詳細はこちらから ➡
https://sousei.kitakyu-u.ac.jp

➡

教員含め総勢25名で頑張ってまいりますので、今年度もボン・ジョーノ実習をよろしくお願いいたします！

小田
お だ

駿
しゅん

太郎
た ろ う

 

坂田
さ か た

美
み

友
ゆ

 

田代
た し ろ

 美
み

郁里
く り

 

大屋奈
お お や な

都子
つ こ

 

小舩
こ ぶ ね

あかり 

藤内
とうない

あかり 

川口
かわぐち

茉紘
ま ひ ろ

 

田中
た な か

こはる 

(しゅんたろー)

(こはる)

(あかり)

(みくりん)

精一杯頑張ります！
よろしくお願いします！

(なっちゃん)

明るく楽しく頑張ります！

(まぴ)

お調子者であわただしいですが精一杯
がんばります！！よろしくお願いします！

(あっぴ)

(ミユ)

熊本から来ました！皆さんとの活動を通し
て多くの人を笑顔にできるような経験をし
ていきたいです。慣れない部分もあるかと
思いますがよろしくお願いします！

はじめまして！小1から硬筆書道を習って
いたので字には自信があります！私は子ど
もが大好きなので、子ども達と沢山笑って
遊んで楽しみたいです！一生懸命頑張りま
す。これからよろしくお願いします！

不器用ですが一生懸命がんばります！
よろしくお願いします

音楽を聴いたり歌ったりすることが好きで
す！素敵な場所で活動できることを嬉しく
思います。ボン・ジョーノの皆様に寄り
添って精一杯活動しますのでよろしくお願
いします！！

檜
ひ

原
ばる

 万
ま

由子
ゆ こ

 

村上
むらかみ

 愛果
あ い か

 

松永
まつなが

弦士
げ ん じ

 

横
よこ

山
やま

璃
り

名
な

 

(あいちゃん)

(りな)

(げんじ)

(まゆこ)

広島県出身です。音楽を聞くことや
サッカー観戦が好きです。一つ一つ丁寧に
精一杯頑張りますので、よろしくお願いい
たします！

ボン・ジョーノの皆さんに楽しんでいた
だける活動ができるように精一杯頑張り
ます！

1年

はじめまして！北海道出身です。アウトド
アが好きでよく山に登ります。皆さんとた
くさん交流してボン・ジョーノに少しでも
貢献できるよう頑張ります！
よろしくお願いします！

初めまして！大分県中津市出身の檜原万由
子と申します。趣味は音楽を聴くことと食
べることです！笑顔の絶えない活動になる
ように精一杯頑張ります！よろしくお願い
します！

先輩方に負けないように頑張ります！


